
 

Università di Pavia - Dipartimento di Chimica 

Via Taramelli 12,  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 987325-7310-7047-7844  

chimica.unipv.eu - segreche@unipv.it 

CF 80007270186 – P.IVA 00462870189 

 

 

 Oggetto: Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico, per titoli, per il 
conferimento di n.  1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca sulla tematica 
“Studio di stabilità mediante incapsulamento di celle solari a perovskite pin ad 
alta efficienza” – presso il Dipartimento di Chimica – Decreto 899/2022 del 
05/11/2022 

 

Titolo: III classe: 12 Fascicolo   332/2022 

IL DIRETTORE 

VISTO 

 

VISTO 

l’art. 24 dello Statuto, comma 2, che prevede la possibilità che il Direttore assuma, per motivi di 
urgenza, con proprio decreto, gli atti di competenza del Consiglio di Dipartimento; 

decreto rettorale n. 914/2022 in data 11 aprile 2022, con il quale è stato emanato il nuovo 
“Regolamento concernente il conferimento di borse di studio per attività di ricerca” dell’Università 
degli Studi di Pavia, ed in particolare l’art. 7 relativo alla nomina della Commissione giudicatrice per il 
conferimento borse di studio per attività di ricerca; 

VISTA 

 

la richiesta del 24/10/22 con la quale è stato indetto pubblico concorso per titoli, per il conferimento 
della borsa per lo svolgimento dell’attività di ricerca di cui all’oggetto; 

VISTO il decreto 164/2022 del 29/11/22, con il quale sono stati designati i Proff. Giulia Grancini, Paolo 
Ghigna e Marcella Bini quali componenti della Commissione giudicatrice per il conferimento della 
borsa per attività di ricerca; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice  

 

DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli, per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento 
dell’attività di ricerca sul tema “Studio di stabilità mediante incapsulamento di celle solari a perovskite pin ad alta 
efficienza” – presso il Dipartimento di Chimica, è composta come segue: 

 

1. Prof.ssa Giulia Grancini,  Professore Associato, settore scientifico-disciplinare CHIM/02 - Presidente; 

2. Prof. Paolo Ghigna, Professore Ordinario, settore scientifico-disciplinare CHIM/02 – Componente; 

3. Prof.ssa Marcella Bini,  Professore Associato, settore scientifico-disciplinare CHIM/02; - Segretario. 

 
 

 

 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella successiva seduta del Consiglio di Dipartimento 

 

Pavia, data del protocollo 

 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof.ssa Antonella Profumo 
(Documento firmato digitalmente) 




		2022-11-30T15:00:25+0100
	IT
	Antonella Profumo




